赣电教字〔2006〕30号

关于举办首届江西省“红星杯”小学英语听、说能力

电视大奖赛补充事项的通知

各设区市电教馆：

根据省教育厅下发的《关于举办首届江西省“红星杯”小学英语听说能力电视大奖赛的通知》（赣教电字〔2006〕8号）精神，为保证本项活动的顺利开展，现将有关补充事项通知如下：

一、比赛时间和地点

报到时间：8月21日，报到地点：江西师大园中园。
比赛时间：8月22日8：30分-11：30分，比赛地点：江西省电教馆演播厅。
二、领队会和抽签
8月21日晚19：30分召开各设区市领队预备会议，进行比赛抽签、安排比赛的有关事宜。
三、其他事项
1、各设区市领队、指导教师、三位参赛选手及三位亲友团代表活动期间的食宿，由组委会统一安排并承担相关费用，往返交通费自行解决。
2、为活跃比赛现场气氛，各参赛队亲友团请自备各种道具如荧光棒、支持牌等为本队队员加油。
二○○六年七月二十日

主题词：小学英语    电视大奖赛    补充事项     通知

  江西省电教馆办公室               2006年7月20日印发

PAGE